Página 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 050/2025PMSL

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
CONTRATO N° 054/2025ADM

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 054/2025ADM

MODALIDADE/N.º: PREGÃO ELETRÔNICO - N° 003/2025PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS
PARA ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO, UTILIZANDO SALDO
REMANESCENTE DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 218/2022 FIRMADO ENTRE SECRETARIA
DA EDUCAÇÃO DA BAHIA E MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

FUNDAMENTAÇÃO: LEI 14.133/2021 - ARTIGO 28 - INCISO I

VALOR: R$ 7.800,00 (Sete Mil e Oitocentos Reais).

TIPO DE
EMPENHO:

GLOBAL

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

22/04/2025 a 20/06/2025

FORNECEDOR: FRANCIELE ELETRO LTDA
CNPJ: 47.646.580/0001-52

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 3 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 04.04 SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS

PROJETO/ATIVIDADE 12.361.0009.1.308 CONST. AMPL. E EQUIP. UNIDADES DA EDUCAÇÃO

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente

FONTE

155000
1540000
15001001
1571000
1701000

ASSINAM PELA
CONTRATANTE:

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS

ASSINAM PELA
CONTRATADA:

FRANCIELE FORMIGARI

DATA: 22 de abril de 2025

O CONTRATO NA ÍNTEGRA FOI PUBLICADO NO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS SOB O
NÚMERO DE ID 13982616000157-2-000007/2025 EM 16/05/2025.